
DELL Targus Meridian II/ Brašna na
notebook s otevíráním nahoře/ pro
notebooky až 15.6"

cena vč DPH: 1582 Kč
cena bez DPH: 1307 Kč

Kód zboží (ID): 347467

PN: 460-11499

Záruka: 24 měsíců

<span style="font-size: larger;"><b>Brašna Dell Meridian&nbsp; II značky
Targus®</b></span> představuje mobilní kancelář pro odborníky, kteří potřebují
jednoduchý a bezpečný prostředek pro přepravu notebooku, tabletu a
příslušenství. Brašna na notebook s otevíráním nahoře je univerzální stylová
brašna na cesty.

Je určena pro notebooky s obrazovkami <b>do velikosti 39,62 cm (15,6'')</b>,
které během cest ochrání v polstrovaném oddílu. Trvanlivý nylonový materiál se
značkovou odolnou tkaninou na dně brašny je <b>stylovým designovým</b>
prvkem a současně zvyšuje odolnost proti nárazům.

<img alt="brašna" src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/0/3/40391002/bra%
C5%A1na%20dell%20meridian%202.jpg" height="470" width="470"
style="margin-top: 10px; margin-bottom: 10px;" />

Přední oddíl obsahuje kapsu na mobilní telefon, smyčky na pera, držák vizitek a
několik kapes na příslušenství. Rozšířitelný oddíl s pořadačem vám pomůže při



organizaci dokumentů na cestách. <b>Tato brašna je vybavena pohodlným</b>,
nastavitelným řemenem přes rameno s kovovými háčky a očky. <b>Prvotřídní
měkčená látka</b> v celé brašně brání poškození cenných předmětů a dodává
pocit kvality.
<b>
Brašna Meridian II</b> obsahuje patentovaný popruh SafePort chránící notebook
před poškozením při pádu. <b>Stylové otevírání nahoře</b> obsahuje
patentovaný uschovatelný držák na lahve Targus a uschovatelný držák letenek.
Kůží potahované rukojeti jsou zmagnetizovány pro komfortní a pohodlné nošení. K
dispozici výhradně u společnosti Dell Moderní čistá linka s nádhernými
designovými detaily.

<b>Prvotřídní látky</b> zahrnují trvanlivý balistický materiál, kartáčované
měkčené vyložení a <b>vodě odolné materiály</b>. Patentované ochranné
popruhy, uschovatelný držák na láhev a uschovatelný držák na letenku jsou
<b>jedinečnými inovacemi</b> určenými právě pro řadu brašen Meridian II.

<b>Materiál :</b>

nylon 1680D

<b>Barva :</b>

černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

